
Uchwała Nr 88/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zasad przyjmowania na studia w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie  

w latach 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 

laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego, olimpiad międzynarodowych 

oraz laureatów konkursów międzynarodowych i krajowych  

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 23 pkt 43 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 26 czerwca 2019 roku, Senat uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Ustala się zasady przyjmowania na studia w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie w latach 

2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 

centralnego, olimpiad międzynarodowych oraz laureatów konkursów międzynarodowych  

i krajowych, stanowiące Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Zasady, o których mowa w § 1 mają zastosowanie począwszy od postępowania rekrutacyjnego 

na rok akademicki 2023/2024. 

 

 

§ 3 

Treść niniejszej uchwały zamieszcza się na stronie internetowej Uczelni.  

 

 

§ 4 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                        

                                   Przewodniczący Senatu  

 Rektor Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

 

 

 

 Prof. dr hab. Wojciech Załuska 

 


